
________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via Fratelli Arenella,29, 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 - Codice Univoco UFBB6T 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.gov.it  
________________________________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________ 

I.C. Capaccio C. Carducci – Capaccio Paestum (SA)                                                                           Pagina  1 

 

 

 

                                                                                                                         Capaccio Paestum, 18/12/2020 

 

All’Albo  on line 

Al Sito WEB 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  MEDICO COMPETENTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI l’art. 18 c.1 lett. a e l’art. 41 del D.Lgs n 81/2008 i quali stabiliscono, tra gli obblighi del 

datore di lavoro, quello di nominare il medico competente per l’effettuazione della 

sorveglianza sanitaria nei casi previsti dal decreto stesso; 

VISTO il D.I. n.129/2018 art. 43 c. 3; 

VISTO il D.I.  n.  129  del  28/08 /2018  art.  43 comma 3  che  consente  la  stipula  di  contratti  di 

prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

VISTO l’art.46 della  Legge  n.  133/2008  che  apporta  ulteriori  modifiche  alla  disciplina  delle 

collaborazioni esterne e alle consulenze da parte delle Pubbliche Amministrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. art. 7, cc. 6 e segg.; 

VISTO che il Regolamento di applicazione del suddetto Decreto Legislativo prevede (D.I. n. 832 del 

29.09.2008), in assenza di personale della Scuola fornito dei prescritti requisiti tecnico 

professionali disponibile a svolgere tale compito, che l’incarico possa essere affidato ad un 

professionista esterno; 

CONSIDERATA la necessità di attuare la sorveglianza sanitaria dei lavoratori nei casi previsti dalla normativa, 

che comprende accertamenti preventivi e periodici svolti dal Medico Competente; 

VISTO Il regolamento interno che  disciplina  il  conferimento  di  incarichi  di  collaborazione                  

prot. 2509 del 07/06/2019; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 5013-04-08 del 26.11.2020; 

VISTO   Il verbale della commissione per la valutazione e la selezione del Medico Competente                  

prot. 5273-04-08 del 11/12/2020; 

CONSIDERATO il decorso del termine per eventuali reclami ed interventi in autotutela, fissato entro sette  

giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 
DECRETA 

  

la pubblicazione all'albo on line di questa Istituzione Scolastica della graduatoria definitiva per il reclutamento 

del Medico Competente: 
 

Medico Competente per il Servizio di 

Sorveglianza Sanitaria 
Punti 

Cervo Pasquale 41 

De Rosa Antonio 22 

 

L’assegnazione dell’incarico sarà comunicato direttamente all’interessato con indicazione del termine entro il quale 

sottoscrivere l’accettazione dell’incarico o presentare rinuncia.  

In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento della graduatoria. 

 

                                                                             Il Dirigente Scolastico  

                                                                               Dott.ssa Silvana PEPE  
                                                                                   (Firmato Digitalmente) 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.gov.it/



		2020-12-18T09:03:51+0100
	SILVANA PEPE




